
 
 

 
  Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
 kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 29. dubna 2018 

mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : SK Češov 

zápas řídí Jaromír Styblík, AR1+AR2 nejsou delegováni  

NOMINACE - z kuolárových řečí vyslechnuto, že v nominaci by mělo být 16 až 18 
hráčů, trenéři soupisku tají, tudíž čekejme nečekané 

1 Jičíněves 14 12 0 2 51:20 37 0   1 
2 Robousy 13 12 0 1 53:23 35 1   0 
3 Chomutice 14 9 0 5 35:23 28 0   1 
4 Nová Paka B 13 8 0 5 41:26 23 2   1 
5 Sobotka B 14 7 0 7 38:31 23 0   2 
6 Miletín B 13 7 0 6 33:43 20 1   0 
7 Libuň  13 6 0 7 27:23 17 1   0 
8 Kopidlno B 12 6 0 6 18:24 15 3   0 
9 Češov  13 3 0 10 15:44  9 0   0 
10 Podhradí B 13 1 0 12 19:47  5 0   2 
11 Žeretice 12 1 0 11 17:43  4 0   1 

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Nová Paka B : Miletín B 4:2, Robousy : Jičíněves 2:4, Chomutice : Sobotka B 4:1 

předzápas dorostu Kopidlno/Libáň : Rasošky/Smiřice 

1 Slavoj Skřivany  7 6 1 0   0 137:34 52 
2 Vamberk/Rokytnice 7 6 0 0   1 79:29 50 
3 Loko Borohrádek 6 3 2 1   0 109:27 48 
4 SK Třebechovice 6 4 2 0   0 83:39 39 
5 Dvůr/Bílá Třemešná 7 3 2 2   0 66:55 35 
6 Slavoj Předměřice nL 6 4 2 0   0 76:57 35 
7 Sokol Stěžery  7 5 1 0   1 53:41 28 
8 Dobruška/Opočno 6 2 4 0   0 57:61 28 
9 TJ Rudník  7 1 5 0   1 62:61 25 
10 Kopidlno/Libáň  6 1 4 0   1 52:69 17 
11 SK Babí/Velké Poříčí 7 0 6 1   0 48:84 12 
12 Rasošky/Smiřice 6 0 6 0   0 11:276   0 



poslední vzájemný zápas podzim 2017 - Češov : Kopidlno 1 : 4 
poslední zápas soupeře, před týdnem - Češov : Nová Paka B 2 : 1 

včera áčko ve Žlunicích – dva rozdílné poločasy, přesto výhra 
Žlunice : FK Kopidlno A 2 : 3 (0:3) Branky: 35´Valnoha, 44´pk Poutník, 45´vlastní 

Trenér Vláďa Hnát: „V prvním poločase čekání, kdy vstřelíme úvodní branku, opět 
jsme některé šance vyřešili chybně. Branky naštěstí začaly přicházet a díky dvěma 
gólům v závěru půle více než slibný náskok 3:0. Druhý poločas se nám ovšem 
nevydařil, vázl pohyb a kombinace a domácí doslova ze žádných šancí snížili na 2:3. 
Více jsme jim však naštěstí nedovolili a 3 body vezeme domů. V dalších zápasech je 
nutné udržet kvalitu a soustředění i v druhé půli.“ 

Zápas očima ze střídačky – Paťas Berounský: „Krásné počasí a hezky střižený 
trávník. Fotbal obstojný a tři body pro nás, to je to nejdůležitější z dnešní fotbalové 
soboty ve Žlunicích ….. postup se blíží.“ 
Zápas z pohledu Michala Poutníka: „První poločas dobrý. Za mě, … bohužel sám 
jsem neproměnil dvě tři šance. Potom jsme usnuli tak trochu na vavřínech. V druhém 
poločasu chyběl pohyb a možná jsme se začali strachovat o výsledek.“ 

další výsledky – Hořice B : Libáň 2:1 

včera st. přípravka v Lužanech – 2. turnajové kolo 
Sestava: Syřiště Tadeáš - Šádek, Kosina, Sedláček, Zikmund, Syřiště Matyáš 



Kopidlno : Jičíněves 7 : 1 (4:1) 
Branky a asistence: Sedláček, Kosina, Šádek, Syřiště Matyáš (Zikmund), Zikmund 
(Sedláček), Kosina (Zikmund), Kosina (Šádek) 
Kopidlno : Lužany 10 : 1 (6:1) 
Branky a asistence: Syřiště Matyáš (Šádek), Sedláček (T.Syřiště), Sedláček (Kosina, 
Šádek), T.Syřiště (Šádek), Šádek (Zikmund), Zikmund, Šádek, Zikmund (Kosina), 
Zikmund (Kosina), Zikmund (Kosina) 

Vláďa Kosina: „Do zápasu jsme nastoupili s absencí některých neomluvených hráčů. 
Nebyla možnost střídat, o to více si kluci zápas užili v tempu.  Opět jsme nasadili jako 
žolíka Matyáše Syřištěho, který se tentokrát v dresu starších 2x gólově prosadil. V 
průběhu druhého zápasu si i náš brankář Táďa Syřiště naběhl na roh a střelou k tyči 
vsítil branku. V našem týmu nebylo hráče, který by se bodově neprosadil, ať již 
brankou, či přihrávkou. Kluci díky a příště doma.“ 

dnes mladší přípravka na turnaji v Hořicích 

Skrbek Štěpán - Skrbek Šimon, Filip Rozsypal, David Slavík, Vích Samuel, Syřiště 
Matyáš, Zlatník Samuel, Zarycký Tomáš 
Kopidlno : Hořice  3 : 2 (0:1) Branky: Filip Rozsypal (Fila) 2, Mates Syřiště 
Kopidlno : Robousy 2 : 5 (1:3) Branky: Sám Vích 2 
Kopidlno : Jičíněves 4 : 2 (2:0) Branky: Fila 2, Mates, Šimon Skrbek 

Josef Syřiště: „Proti minulému týdnu velké zlepšení, zejména v bojovnosti. V prvním 
zápasu proti domácím jsme prohráli první půli a právě bojovností jsme dokázali 
výsledek otočit a vyhrát. V druhém zápasu 
jsme hráli proti Robousům, šance jsme měli, 
bohužel nedokázali je proměnit a z rychlých 
protiútoku jsme inkasovali. Poslední zápas proti 
Jičíněvsi jsme hráli dobře, kluci si nahrávali, 
bylo na co koukat Až na tu finální střelu, ta se 
moc nedařila, zápas mohl skončit daleko lépe. 
Celkově, dnešní turnaj se povedl.“ 

žáci dnes před domácím 
publikem v Kopidlně 

Lukáš Nemčanský - Kóré, Krejčík, Machačný, 
Vlček, Bernard, Rozsypal, Sedláček, Zikmund 
Kopidlno : Železnice 1 : 2 
Branky: Bernard 
Kopidlno : Nová Ves A 1 : 5 
Branky: Krejčík 
Trenéři Vlček, Rozsypal: „V dnešních 
zápasech proti nejlepším dvěma týmům 
tabulky předvedli naši kluci bojovný výkon a 
byli Železnici i Nové Vsi rovnocenným 
soupeřem. V prvním utkání se Železnicí jsme 
sahali po bodu, ale minutu před koncem 
jsme bohužel inkasovali branku. V druhém 



utkání s Novou Vsí kluci makali, ale na fyzicky vyspělejšího soupeře to nestačilo. 
Kluci si za dnešní výkon zaslouží pochvalu.“ 

 
Michal Poutník příkladně v Miletíně na akci pomoc třináctiletému Matějovi 
„Míša dostál svého slova z Valné hromady FK Kopidlno a zapsal se do registru dárců“ 

další včerejší výsledky – Jičín prohrál na penalty ve Vysoké n/L., Sobotka doma 
nařezala Kobylicím 6:1 a vede tabulku, Nemyčeves doma (od 23.minuty v desíti) 
podlehla Železnici 1:3 (trenér Blažej ocenil výkon domácích v druhé půli) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               foto žákovského týmu FK Kopidlno     29.4.2018 

 
Program příštího týdne 

úterý  1.5. 14.00    dorost v Rudníku (odjezd BUS 11.45) 
středa  2.5. 17.30   nereliga v Kopidlně 
sobota  5.5. 09.15   st. přípravka turnaj v Kopidlně (4 týmy) 
neděle  4.6. 09.00    žáci v Semilech (Přepeře, Robousy – BUS odjezd 07.40) 

09.15    ml. přípravka turnaj v Sobotce 
   17.00    Miletín : FK Kopidlno B (odjezd BUS 15.30) 
   17.00   FK Kopidlno A : Milíčeves 

-mh-            

 


